UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 19 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se na Sala da

DIADEN/PROGRAD, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) Adalberto Hipólito de Sousa, Raul Narciso Carvalho

Guedes e Lessando Moreira Gontijo, membros da Banca Examinadora da

área Entomologia, constante no Edital nº 04/2016 – Prograd – Concurso

Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, para sistematizar os

resultados das avaliações dos currículos e documentos comprobatórios

entregues pelos candidatos(as) que participaram da terceira fase de seleção.

Em anexo, encaminhamos cópia da planilha de avaliação de títulos.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida por cada candidato (a) na prova

de títulos.

Candidatos (as) Nota Final

Graziella Diogenes Vieira Marques 3,07

Luis Carlos Martínez Castrillón 3.60

Débora Ferreira Melo Fragoso 5,17

Ellen Carine Neves Valente 3,35

Cherre Sade Bezerra da Silva 5,75

Farley William Souza Silva 5,41

Tarcísio Visintin da Silva Galdino 4,23

Nilson Rodrigues da Silva 3,84

Martin Duarte de Oliveira 4,43

Gleidyane Novais Lopes Mielezrski 5,13

Andreia Santos do Nascimento 4,24

Tiago Georg Pikart 6,68

Dejane Santos Alves 5,49

Rio Branco, AC, 19 de maio de 2016.

DE TÍTULOSPROVA DARESULTADO PRELIMINAR

PROGRAD-EDITAL Nº 04/2016